IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 PREMIUM 92 OCTANOS (Despacho 56004-0)
15101515 PL/23030/EXP/ES/2019-56004
36.0670 Litros    $19.084600 $688.33

36.067 LTR Totales Facturados.  

Subtotal $688.33
IVA 16.00% $106.95
TOTAL PESOS : $795.28

(setecientos noventa y cinco pesos 28/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
CO0fD+YTBwqUY4S7SoVmbGTTB5wbKvGrT
silFJ0dnz5tweeHKX75VJDNU0T43SGiyTHGx
Qz2x/VZICmCAXeuuCduxC4+bqkp55yOEtbP
SbJcIGNx1VM9oSSFGAp0xhaXSl+3d9wvJ9je
OpPPLsxTkkh0WPS0JQyy4ZLZrR4rHiKg5wG
LQlSgdt33QGDyM1K6h9Wy/r2ZP1WaFW/W3